participants au Jeu (ayant trouvé ou non la bonne réponse à l'énigme). Les 
gagnants du premier tirage au sort sont exclus de ce second tirage au sort.  

Les dotations définies à l'article 8 du Règlement, seront remises aux gagnants 
aléatoirement. 

Article 7 : Annonce des gagnants 

Les six cent trente-et-un(631) gagnants seront contactés par la Société 
organisatrice par message privé sur Twitter (sur le compte utlisé par le participant 
depuis le compte Twitter (Gandi_net) au plus tard le 15 janvier 2021. 

Seuls les gagnants seront informés des résultats de leur participation au Jeu.